
Daten und Termine

Ublicher Abfuhrtag Rest-, Biomüll: Freitag;
Papiertonne: Donnerstag; Gelber Sack:
Dienstag

Mi 03.06. Ll

Sa 06.06. R

Sa 13.06

16.06.j j , 'G
18.06

19.06. R

26.06.

30.06. i G

03.07. R
10.07.'

14.07.,,
j1

G

16.07.

17.07. R

24.07

28.07., \J

31.07. R

07.08.-

11.08.1 : ; G

13.08

14.08. R

21.08.)

25.08.i :G
28.08. R
04.09.

08.09. G

10.09.l

11.09. R

18.09.

22.09.' I .G
25.09. R

02.10.
06.1 0 ,G

08.10.,

09.10. R

16.10.

20.10 G

23.10. R' i

30.1 0. i

R Restmütt2-wöchentti"h # Biotonne

R Restmüll2- und ! Paoiertonne
4-wöchentlicn 

G Gerbe(r)Tonne/sack

Altbach

j',.i L: i : ; :,:i;; alrilii: ;"i * i':

r:;-: s*ilt:::i,;.rr

al

0niine-
Verschenk-
marki trffi

Altbach 2020
03.1 1. 03.12

05.11 04.12. R

06.11. R, 11.12.
13.1 1 15.12. G

17.11 18.12. R

Do 24.12.
27.11 29.12. .G

01.12. 31.12.

Altbach Fortsetzung 2020

Fr 03.01

Sa 04.01. R v' I

Sa 11.01.i

14.01., G

17,01. R v/

24.01.:

28.01 G

30.01

31.CI1. Fl v 
,

07.02.:

11.02.' G

14.02. R
../ :

21.02.:

25.02.,, ; i G

27.02.,

28.02. R/ i l

13.03. R "
G

06.03

10.03

20.03.'
24.03., G

26.03 ,t

27,03. R w

G

03.04.

Mo 06.04.

Sa 11.04. R

Sa 18.04.:

21.04. G

23.04

24.04. R ;

Sa 02.05..
05.05., .G
08.05. R : i

15.05.:

19.05. i G

Fr 22.05.:
Sa 23.05. R'

29.05.

Termine und Standorte werden veröffent-
licht.

Schadstoffsa m m lu ngen

Rastmüllsäcke
Kreissparkasse

Biomüllsäcke
Rathaus, Grünschnitt-Sammelplätze in
Altbach und Deizisau
Laubeäcke {Verkauf von Oktober bie
Dezember)
Rathaus, Grünschnitt-Sammelplätze in
Altbach und Deizisau

Verkaufsstellen für Müllsäcke

m

awir-es.de


